
Dz-07.0021.4.2021 

Uchwała nr XXIX/292/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie opinii do projektu koncepcyjnego zagospodarowania skweru przy 

ul. Astronautów 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny zagospodarowania skweru przy 

ul. Astronautów w Krakowie w rejonie samolotu JAK-23 ( działka nr 160/1 obręb K-20) 

z uwzględnieniem uwag:  

1) należy zrezygnować z posadzenia brzóz ze względu na ograniczenie widoczności 

i obniżenie bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

2) wnosi się o zastosowanie kostki bezfazowej do utwardzenia podłoża w miejscach do tego 

przeznaczonych,  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Uchwałę podejmuje się na wniosek ZZM. 


